
UCHWAŁA NR XXIX/242/20 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Uchwała BUDŻETOWA GMINY GRÓJEC NA 2021 ROK 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d oraz lit.i Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( t.j.Dz. U. z 2020 r. poz.713 ze zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,art.217 ust.2 , art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239 , art.258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j.Dz. U z 
2019 r,  poz.869 ze zm.), Rada Miejska w Grójcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody na 2021 rok w łącznej kwocie  140.802.718,00 zł,  w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie:      138.912.718,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie:    1.890.000,00 zł,  -zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki na 2021 rok w łącznej kwocie 154.736.823,87 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie        134.940.466,78 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie    19.796.357,09 zł, -zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 13.934.105,87 zł., który 
zostanie     pokryty przychodami pochodzącymi z:    -   wolnych środków na rachunku bankowym w kwocie  
1.934.105,87 zł,     -   sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę  w kwocie 
12.000.000,00 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 2.598.932,25 zł (wolne środki) przeznacza się na rozchody 
w wysokości 2.598.932,25 zł związane ze spłatą wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek 
oraz wykupu papierów wartościowych . 

3. Przychody budżetu w wysokości 16.533.038,12 zł, rozchody w wysokości 2.598.932,25 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i emisji papierów wartościowych zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie   6.000.000,00 zł. 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie   12.000.000,00 zł, 

2. Łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych w roku budżetowym w kwocie 1.000.000,00 zł 

§ 5. 1. Rezerwę ogólną  - w wysokości    450.000,00 zł. 

2. Rezerwy celowe  - w wysokości   550.000,00 zł,   w tym: 

a) zgodnie z Ustawą o zarządzaniu kryzysowym -  w wysokości 450.000,00 zł, 

b) na inwestycje i zakupy inwestycyjne - w wysokości  100.000,00 zł. 

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów między jednostkami 
samorządu terytorialnego  , zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  w wysokości 
750.000,00 zł. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w wysokości 575.000,00 zł. 

3. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
w wysokości 175.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2890AAC7-829E-4A5D-BFBB-B6AD7FF10FCA. Podpisany Strona 1



4. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 40.000,00 zł oraz 
wydatki na realizację zadań , o których mowa w art.. 400A ust. 1 ustawy z dnia 27.04.2001 roku Prawo 
ochrony środowiska w wysokości 140.000,00 zł. 

5. Ustala się dochody związane z gospodarką odpadami komunalnymi w wysokości 10.000.000,00 zł oraz 
wydatki związane z obsługą systemu odbioru odpadów komunalnych w wysokości 11.135.500,00 zł 

§ 8. 1. Ustala się dotacje przedmiotowe dla samorządowych zakładów budżetowych : 

1) Grójeckiego Ośrodka Sportu „MAZOWSZE”, 

2) Zakładu Gospodarki Komunalnej w Grójcu, 

- zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się dotacje podmiotowe dla: 

1) Niepublicznego Przedszkola „BAJKA” s.c. , 

2) Publicznego Przedszkola prowadzonego przez Zgromadzenie Córek Maryi Niepokalanej w Grójcu , 

3) Niepublicznego Przedszkola „Baśniowy Pałacyk” w Grójcu, 

4) Niepublicznego Przedszkola „Mała Antonówka” w Janówku 

5) Niepublicznego punktu przedszkolnego „Tuptuś” w Głuchowie, 

6) Niepublicznego punktu przedszkolnego „Tęczowy Domek” w Grójcu 

7) Niepublicznego punktu przedszkolnego „Takie Malutkie” w Grójcu 

8) Niepublicznej Zaocznej Szkoły Podstawowej dla Dorosłych w Grójcu, 

9) Grójeckiego Ośrodka Kultury , 

10) Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej , 

- zgodnie z załącznikiem nr  7 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
zgodnie załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych  zgodnie z załącznikiem nr 9 do 
niniejszej uchwały. 

§ 10. Plan dochodów i wydatków wydzielonych rachunków dochodów gromadzonych przez jednostki 
oświatowe zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wydatki budżetu na 2021 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 
755.448,25 zł, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 755.448,25  zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Wydatki budżetu gminy na roczne zadania inwestycyjne na 2021 rok  zgodnie z załącznikiem nr 
12 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania  kredytów oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu do wysokości określonej w § 4 ust. 1 pkt 1  uchwały, 

2) emisji papierów wartościowych na pokrycie planowanego deficytu budżetu do wysokości określonej w § 
4 ust. 1 pkt 2  uchwały, 

3) przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków bieżących w ramach działu, z wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

4) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji  do łącznej kwoty 1.000.000,00 zł, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach , 

6) dokonywania zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działu, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2890AAC7-829E-4A5D-BFBB-B6AD7FF10FCA. Podpisany Strona 2



7) dokonywania zmian w planie rocznych zadań inwestycyjnych w ramach działu nie powodujących jednak 
wprowadzania nowych pozycji czy rezygnacji z wykonania przyjętych zadań, 

8) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Grójec. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

                                                                            

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2890AAC7-829E-4A5D-BFBB-B6AD7FF10FCA. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2890AAC7-829E-4A5D-BFBB-B6AD7FF10FCA. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2890AAC7-829E-4A5D-BFBB-B6AD7FF10FCA. Podpisany Strona 2



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2890AAC7-829E-4A5D-BFBB-B6AD7FF10FCA. Podpisany Strona 3



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2890AAC7-829E-4A5D-BFBB-B6AD7FF10FCA. Podpisany Strona 4



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2890AAC7-829E-4A5D-BFBB-B6AD7FF10FCA. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2890AAC7-829E-4A5D-BFBB-B6AD7FF10FCA. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2890AAC7-829E-4A5D-BFBB-B6AD7FF10FCA. Podpisany Strona 3



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2890AAC7-829E-4A5D-BFBB-B6AD7FF10FCA. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/242/20 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 
    
    

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 2021 r 

1 2 3 4 
1. Dochody  140 802 718,00 
2. Wydatki  154 736 823,87 
3. Wynik budżetu  -13 934 105,87 

Przychody ogółem:  16 533 038,12 

1. Kredyty § 952  

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  
5. Prywatyzacja majątku jst § 944  
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 12 000 000,00 
8. Inne źródła (wolne środki) § 950 4 533 038,12 

Rozchody ogółem:  2 598 932,25 
1. Spłaty kredytów § 992 0,00 
2. Spłaty pożyczek § 992 1 098 932,25 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  
5. Lokaty § 994  
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 500 000,00 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2890AAC7-829E-4A5D-BFBB-B6AD7FF10FCA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/242/20 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok. 

z tego: 
Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje 

ogółem 
Wydatki 
ogółem wydatki bieżące wydatki 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 

750 75011 
Zadania w zakresie ewidencji ludności, wydawania 
dowodów osobistych oraz USC 413 470,00 413 470,00 413 470,00  

751 75101 Aktualizacja rejestru wyborców 5 077,00 5 077,00 5 077,00  
852 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 159 920,00 159 920,00 159 920,00  
855 85501 Świadczenia wychowawcze  31 959 000,00 31 959 000,00 31 959 000,00  

855 85502 

Świadczenia rodzinne,świadeczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 940 000,00 6 940 000,00 6 940 000,00  

855 85504 Realizacja programu "Dobry start" 1 036 000,00 1 036 000,00 1 036 000,00  

855 85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne 39 000,00 39 000,00 39 000,00  

Ogółem 40 552 467,00 40 552 467,00 40 552 467,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2890AAC7-829E-4A5D-BFBB-B6AD7FF10FCA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIX/242/20 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
na 2021 rok 

        
z tego:  

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem wydatki bieżące wydatki 

majątkowe 
Zakres porozumienia lub 

umowy 

1 2 3 4 5 6 7 8 

600 60014 

Utrzymanie dróg powiatowych w 
granicach administracyjnych miasta 
Grójec 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0 

Utrzymanie dróg powiatowych 
w granicach administracyjnych 
miasta Grójec 

921 92116 
Realizacja zadań powiatowej 
biblioteki publicznej w Grójcu 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0 

Realizacja zadań powiatowej 
biblioteki publicznej w Grójcu 

  Ogółem 305 000,00 305 000,00 305 000,00 0  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2890AAC7-829E-4A5D-BFBB-B6AD7FF10FCA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIX/242/20 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Dotacje przedmiotowe w 2021 r. 
     w złotych 

Lp. Dział Rozdział 
Nazwa jednostki 

 otrzymującej 
dotację 

Zakres Ogółem kwota 
dotacji 

1 2 3 5 6 7 
1 926 92605 Grójecki Ośrodek 

Sportu 
"MAZOWSZE" 

1.  od jednej godziny korzystania z obiektu Stadion Sportowy przy ul.Laskowej 17 
w Grójcu w wysokości -145,05 zł                                                                2.  od 
jednej godziny korzystania z hali sportowej z kompleksem boisk przy ul.Sportowej 
w Grójcu w wysokości -105,91zł ,                                                 3. od jednej 
godziny korzystania z krytej pływalni w wysokości -181,82 zł       4. od jednej 
godziny korzystania z sezonowego sztucznego lodowiska w wysokości 100,00zł 
                                                                           

2 250 000 

2 700 70001 Zakład Gospodarki 
Komunalnej w 
Grójcu 

 1. od 1 metra kwadratowego korzystania z lokali mieszkalnych i  użytkowych 
stanowiących własność gminy  w wysokości 22,50zł. w skali rocznej 

581 790 

Ogółem  2 831 790 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2890AAC7-829E-4A5D-BFBB-B6AD7FF10FCA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXIX/242/20 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Dotacje podmiotowe w 2021 r. 
     

    w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 

1 801 80101 Niepubliczna Zaoczna Szkoła Podstawowa dla 
Dorosłych 5 000 

2 801 80104 Niepubliczne Przedszkole BAJKA s.c. 617 000 

3 801 80149 Niepubliczne Przedszkole BAJKA s.c. 25 000 

4 801 80104 
Publiczne Przedszkole prowadzone przez 
Zgromadzenie Córek Maryi 
Niepokalanej                   w Grójcu 

1 800 000 

5 801 80149 
Publiczne Przedszkole prowadzone przez 
Zgromadzenie Córek Maryi 
Niepokalanej                   w Grójcu 

20 000 

6 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Baśniowy Pałacyk" 
w Grójcu 618 000 

7 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Baśniowy Pałacyk" 
w Grójcu 20 000 

8 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Mała Antonówka" 
w Janówku 140 000 

 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Mała Antonówka" 
w Janówku 10 000 

 801 80106 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Takie 
Malutkie" w Grójcu 60 000 

 801 80149 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Takie 
Malutkie" w Grójcu 10 000 

 854 85404 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Takie 
Malutkie" w Grójcu 5 000 

9 801 80106 Niepubliczny Punkt Przedszkolny 
"Tuptuś"          w Głuchowie 110 000 

10 801 80149 Niepubliczny Punkt Przedszkolny 
"Tuptuś"          w Głuchowie 55 000 

11 801 80106 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Tęczowy 
Domek" w Grójcu 110 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2890AAC7-829E-4A5D-BFBB-B6AD7FF10FCA. Podpisany Strona 1



12 801 80149 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Tęczowy 
Domek" w Grójcu 20 000 

13 854 85404 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Tęczowy 
Domek" w Grójcu 5 000 

14 921 92109 Grójecki Ośrodek Kultury 1 960 000 

15 921 92116 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna 1 037 000 

Ogółem 6 627 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2890AAC7-829E-4A5D-BFBB-B6AD7FF10FCA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXIX/242/20 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Dotacje celowe na 2021 rok dla podmiotów  zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych  

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji w zł 

1 2 3 4 5 
Jednostki z sektora finansów 

publicznych Nazwa podmiotu  

1 600 60014 Powiat Grójecki 2 000 000,00 

2 700 70001 Zakład Gospodarki Komunalnej w Grójcu 150 000,00 
Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych  

 

   Nazwa podmiotu 
 

1 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Mirowicach 300 000,00 

   Nazwa zadania 
 

1 630 63003 
Realizacja zadań w zakresie upowszechniania turystyki  
pieszej i rowerowej 25 000,00 

2 801 80195 

Realizacja zadań z zakresu nauki, edukacji,oświaty i 
wychowania dzieci i młodzieży: -organizacja programów 
edukacyjnych dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Grójec z 
robotyki i technologii informatycznych 20 000,00 

3 851 85154 

Realizacja świadczeń w postaci 
wydawania                                    1 gorącego posiłku dla osób 
dotkniętych problemem alkoholowym, które własnym 
staraniem nie mogą go sobie zapewnić 25 000,00 

4 852 85214 

Realizacja świadczeń z pomocy społecznej w postaci 
wydawania 1 gorącego posiłku dla osób , które własnym 
staraniem nie mogą go sobie zapewnić 10 450,00 

5 852 85228 

Opieka medyczna nad pacjentem obłożnie chorym oraz 
opieka paliatywna nad pacjentem w ostatnim stadium 
choroby nowotworowej 20 000,00 

6 900 90005 

Wymiana pieców węglowych na piece gazowe lub olejowe 
lub opalane biomasą ( zadania ograniczenia niskiej emisji na 
terenie Gminy Grójec) 140 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2890AAC7-829E-4A5D-BFBB-B6AD7FF10FCA. Podpisany Strona 1



7 921 92195 

Realizacja zadań z zakresu kultury,sztuki,ochrony dóbr 
kulturalnych i dziedzictwa narodowego - współtworzenie 
uroczystości okolicznościowych na terenie gminy Grójec 10 000,00 

8 926 92605 

Realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej sportu i 
rekreacji: piłka nożna, piłka koszykowa, tenis 
ziemny,pływanie sportowe, strzelanie sportowe, karate, 
zorganizowanie obozu szkoleniowo-wypoczynkowego w 
okresie letnim 2021 dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy 
Grójec"  555 000,00 

   Ogółem 3 255 450,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2890AAC7-829E-4A5D-BFBB-B6AD7FF10FCA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXIX/242/20 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Plan przychodów i kosztów  samorządowych zakładów budżetowych  
 na 2021 r. 

         
Przychody Koszty 

w tym: 
w tym: Lp. Wyszczególnienie 

Stan 
środków 

obrotowych 
na początek 

roku 
ogółem dotacje 

z budżetu § 265 
ogółem 

w tym: 
wpłata do 
budżetu 

Stan środków 
obrotowych 
na koniec 

roku 

1 2 3 4 5 6 8 9 10 
1. Grójecki Ośrodek Sportu "MAZOWSZE" 500,00  4 917 000,00  2 250 000,00  2 250 000,00  4 917 000,00  0,00  500,00  

2. Zakład Gospodarki Komunalnej w Grójcu 200 000,00  4 292 046,00  581 790,00  581 790,00  4 268 314,00  0,00  223 732,00  

Ogółem 200 500,00 9 209 046,00 2 831 790,00 2 831 790,00 9 185 314,00 0,00 224 232,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2890AAC7-829E-4A5D-BFBB-B6AD7FF10FCA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXIX/242/20 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Plan dochodów rachunków dochodów jednostek oświatowych  oraz wydatków nimi finansowanych na 2021 rok 
    

    

Lp. Nazwa rachunku, w tym jednostka przy której utworzono rachunek 
dochodów Dochody Wydatki 

1 2 3 4 

1 Rachunek dochodów przy Publicznej Szkole Podstawowej Nr 
1                        w Grójcu 432 500 432 500 

2 Rachunek dochodów przy Publicznej Szkole Podstawowej Nr 
2                         w Grójcu 846 100 846 100 

3 Rachunek dochodów przy Publicznej Szkole Podstawowej Nr 
3                         w Grójcu 205 200 205 200 

4 Rachunek dochodów przy Publicznej Szkole 
Podstawowej                                  w Bikówku 184 400 184 400 

5 Rachunek dochodów przy Publicznej Szkole 
Podstawowej                                  w Lesznowoli 223 000 223 000 

6 Rachunek dochodów przy Publicznej Szkole 
Podstawowej                                  w Częstoniewie 148 200 148 200 

7 Rachunek dochodów przy Publicznym Przedszkolu Nr 
1                                     w Grójcu 433 300 433 300 

8 Rachunek dochodów przy Publicznym Przedszkolu Nr 
2                                     w Grójcu 435 000 435 000 

9 Rachunek dochodów przy Publicznym Przedszkolu Nr 
4                                     w Grójcu 437 000 437 000 

Ogółem 3 344 700 3 344 700 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2890AAC7-829E-4A5D-BFBB-B6AD7FF10FCA. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2890AAC7-829E-4A5D-BFBB-B6AD7FF10FCA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXIX/242/20 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Wydatki na 2021 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

 
Łączne 

w tym 

wydatki bieżące majątkowe 
Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa lub innej jednostki 

pomocniczej Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

   
     7 8 9 

1.   Sołectwo Bikówek  18 470,43 8 470,43 10 000,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi nr 16 8 470,43 8 470,43 0,00 

 600 60016  Wykonanie projektu budowy drogi gminnej nr 51 10 000,00 0,00 10 000,00 

2.   Sołectwo Częstoniew  13 153,19 13 153,19 0,00 

 900 90015  Montaż lamp oświetleniowych przy drodze nr 99 4 000,00 4 000,00 0,00 

 900 90095  Zakup i montaż tabliczek z numerami posesji 1 153,19 1 153,19 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi nr 98 8 000,00 8 000,00 0,00 

3.   Sołectwo Częstoniew-Kolonia  28 032,14 28 032,14 0,00 

 600 60016  Żwirowaie drogi nr 160 10 000,00 10 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2890AAC7-829E-4A5D-BFBB-B6AD7FF10FCA. Podpisany Strona 1



 900 90015  Montaż lamp oświelenieniowych 7 000,00 7 000,00 0,00 

 926 92601  Zakup urządzeń na plac zabaw 11 032,14 11 032,14 0,00 

4.   Sołectwo Dębie  13 153,19 13 153,19 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi nr 56 13 153,19 13 153,19 0,00 

5.   Sołectwo Duży Dół  18 703,64 0,00 18 703,64 

 926 92601  Kontynuacja budowy placu zabaw  18 703,64 0,00 18 703,64 

6.   Sołectwo Falęcin  20 522,70 0,00 20 522,70 

 921 92109  Uzbrojenie  kontenera socjalnego na cele świetlicy wiejskiej 20 522,70 0,00 20 522,70 

7.   Sołectwo Głuchów   33 302,75 0,00 33 302,75 

 926 92601  Poszerzenie i rozbudowa placu zabaw 15 000,00 0,00 15 000,00 

 926 92601  Zakup kontenera  z łazienką i prysznicem na teren boiska 18 302,75 0,00 18 302,75 

8.   Sołectwo Gościeńczyce  19 776,42 0,00 19 776,42 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2890AAC7-829E-4A5D-BFBB-B6AD7FF10FCA. Podpisany Strona 2



 926 92601  Rozbudowa placu zabaw wraz z ułożeniem kostki 
prowadzącej do placu zabaw 19 776,42 0,00 19 776,42 

9.   Sołectwo Grudzkowola  16 184,95 16 184,95 0,00 

 900 90015  Wymiana części lamp na lampy LEDowe 16 184,95 16 184,95 0,00 

10.   Sołectwo Janówek  14 692,39 0,00 14 692,39 

 900 90015  Wykonanie brakującego fragmentu oświetlenia ulicznego 
(DK50) 14 692,39 0,00 14 692,39 

11.   Sołectwo Kępina  17 490,94 17 490,94 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi nr 25 10 490,94 10 490,94 0,00 

 900 90095  
Zakup i montaż dwóch tabliczek z numerami posesji 

1 000,00 1 000,00 0,00 

 900 90015  Montaż lamp przu drodze 84 6 000,00 6 000,00 0,00 

12.   Sołectwo Kobylin  38 433,42 38 433,42 0,00 

 600 60016  Budowa 3 progów zwalniających wraz z oznakowaniem - 
droga zlokalizowana na dz.nr 92 18 000,00 18 000,00 0,00 

 600 60016  Zakup i montaż lustra drogowego  1 500,00 1 500,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2890AAC7-829E-4A5D-BFBB-B6AD7FF10FCA. Podpisany Strona 3



 600 60016  Tłuczniowanie drogi nr 206 18 933,42 18 933,42 0,00 

13.   Sołectwo Kociszew  17 957,36 17 957,36 0,00 

 600 60016  Tluczniowanie drogi 26 17 957,36 17 957,36 0,00 

14.   Sołectwo Kośmin  19 356,64 0,00 19 356,64 

 900 90015  Budowa oświetlenia drogi nr 54 19 356,64 0,00 19 356,64 

15.   Sołectwo Krobów  21 220,00 0,00 21 220,00 

 754 75495  zakup i montaż monitoringu przy ul. Zakładowej w 
Krobowie 21 220,00 0,00 21 220,00 

16.   Sołectwo Krobów-Szymanówek  14 599,10 14 599,10 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie ul. Chabrowej 7 599,10 7 599,10 0,00 

 926 92601  Zakup urządzeń na plac zabaw 7 000,00 7 000,00 0,00 

17.   Sołectwo Las Lesznowolski  12 546,83 3 046,83 9 500,00 

 900 90015  Dalsza budowa oświetlenia na terenie sołectwa  9 500,00 0,00 9 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2890AAC7-829E-4A5D-BFBB-B6AD7FF10FCA. Podpisany Strona 4



 600 60016  Konserwacja drogi gminnej nr 36 3 046,83 3 046,83 0,00 

18.   Sołectwo Lesznowola i Chudowola  46 642,50 8 642,50 38 000,00 

 926 92601  Modernizacja placu zabaw wraz z wyposażeniem w 
Lesznowoli 28 000,00 0,00 28 000,00 

 750 75095  Organiazacja  pikniku rodzinnego 8 642,50 8 642,50 0,00 

 900 90015  Projekt budowy oświetlenia ulicznego ul. Leśnej - 
uzupelnienie do ul. Szkolnej 10 000,00  10 000,00 

19.   Sołectwo Lisówek  13 246,47 0,00 13 246,47 

 900 90015  Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej, 
prowadzącej do posesji 6a, 12a, 12 i 13 13 246,47 0,00 13 246,47 

20.   Sołectwo Maciejowice  0,00 0,00 0,00 

    Wniosek wpłynął po terminie  0,00 0,00 0,00 

21.   Sołectwo Marianów  15 252,10 0,00 15 252,10 

 600 60016  Dofinansowanie do projektu budowy chodnika  15 252,10 0,00 15 252,10 

22.   Sołectwo Mieczysławówka  14 459,18 14 459,18 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi nr 63 (za torami) 14 459,18 14 459,18 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2890AAC7-829E-4A5D-BFBB-B6AD7FF10FCA. Podpisany Strona 5



23.   Sołectwo Mięsy  14 365,89 14 365,89 0,00 

 

600 60016  Wykonanie nowej nawierzchni drogi nr 167 14 365,89 14 365,89 0,00 

24.   Sołectwo Mirowice Parcela  19 356,64 0,00 19 356,64 

 926 92601  Rozbudowa placu zabaw 19 356,64 0,00 19 356,64 

25.   Sołectwo Mirowice Wieś  15 392,03 15 392,03 0,00 

 754 75412  Zakup 30 krzeseł do OSP Mirowice 6 000,00 6 000,00 0,00 

 600 60016  Utwardzenie ul. Polnej kruszywem 9 392,03 9 392,03 0,00 

26.   Sołectwo Pabierowice  20 942,48 20 942,48 0,00 

 700 70005  Uporządkowanie działki gminnej nr ewid. 97/2 20 942,48 20 942,48 0,00 

27.   Sołectwo Piekiełko  11 427,41 11 427,41 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi gminnej nr 81 11 427,41 11 427,41 0,00 

28.   Sołectwo Podole  23 554,46 0,00 23 554,46 

 600 60016  Przebudowa drogi gminnej nr 40 23 554,46 0,00 23 554,46 

29.   Sołectwo Skurów  18 143,93 0,00 18 143,93 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2890AAC7-829E-4A5D-BFBB-B6AD7FF10FCA. Podpisany Strona 6



 926 92601  Budowa siłowni zewnętrznej-  zakup urządzeń, ogrodzenie 
terenu, utwardzenie 18 143,93 0,00 18 143,93 

30.   Sołectwo Słomczyn  20 382,77 20 382,77 0,00 

 926 92601  Doposażenie  placu zabaw 6 382,77 6 382,77 0,00 

 600 60016  Czyszczenie i konserwacja gminnych rowów w pasie dróg 
gminnych 5 000,00 5 000,00 0,00 

 600 60016  Żwirwanie drog gminnych 207 i 210 2 000,00 2 000,00 0,00 

 750 75095  Organizacja Dnia Dziecka 7 000,00 7 000,00 0,00 

31   Sołectwo Szczęsna  25 326,88 0,00 25 326,88 

 900 90015  Wykonanie projektu oświetlenia ul. Głównej 3 000,00 0,00 3 000,00 

 900 90015  Wykonanie oświetlenia ulicy Rabatowej 22 326,88 0,00 22 326,88 

32   Sołectwo Uleniec  6 000,00 6 000,00 0,00 

 600 60016  Budowa dwóch spowalniaczy ruchu na drodze gminnej nr 
52 6 000,00 6 000,00 0,00 

33   Sołectwo Wola Krobowska  15 998,38 0,00 15 998,38 

 900 90015  Wykonanie oświetlenia drogi na dz. Nr ewid. 179 15 998,38 0,00 15 998,38 

34   Sołectwo Wola Krobowska- 
Ogrodzienice  13 899,47 13 899,47 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2890AAC7-829E-4A5D-BFBB-B6AD7FF10FCA. Podpisany Strona 7



 600 60016  Tłuczniowanie drogi gminnej przy jednostce - kontynuacja 13 899,47 13 899,47 0,00 

35   Sołectwo Wola Worowska  25 000,00 4 000,00 21 000,00 

 600 60016  Projekt organizacji ruchu drogi gminnej nr 46 4 000,00 4 000,00 0,00 

 600 60016  Wykonanie nawierzchni asfaltowej na 30 m2 drogi  
gminnej nr 92 w Woli Worowskiej 6 000,00 0,00 6 000,00 

 

900 90015  Projekt oświetlenia drogi nr 46 oraz zakup i montaż 3 lamp 15 000,00 0,00 15 000,00 

36.   Sołectwo Worów  22 388,40 0,00 22 388,40 

 900 90015  Budowa oświetlenia na terenie sołectwa 22 388,40 0,00 22 388,40 

37.   Sołectwo Wólka Turowska  14 459,18 14 459,18 0,00 

 900 90015  Zakup i montaż lampy przy drodze gminnej  nr 145 3 500,00 3 500,00 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi nr 43 10 959,18 10 959,18 0,00 

38.   Sołectwo Zakrzewska Wola  12 266,98 12 266,98 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi gminnej nr 59 - kontynuacja 12 266,98 12 266,98 0,00 

39.   Sołectwo Zalesie  24 207,46 14 207,46 10 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2890AAC7-829E-4A5D-BFBB-B6AD7FF10FCA. Podpisany Strona 8



 600 60016  Żwirowanie drogi nr 08 14 207,46 14 207,46 0,00 

 600 60016  Wykonanie dokumentacji na budowę drogi  gminnej nr 51 10 000,00 0,00 10 000,00 

40.   Sołectwo Załącze  13 339,00 0,00 13 339,00 

 900 90015  Kontynuacja budowy linii oświetleniowej przy drodze 
Załącze - Dębie 13 339,00 0,00 13 339,00 

41.   Sołectwo Żyrówek  11 800,55 11 800,55 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie odcinka drogi gminnej  11 800,55 11 800,55 0,00 

 
   RAZEM: 755 448,25 352 767,45 402 680,80 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2890AAC7-829E-4A5D-BFBB-B6AD7FF10FCA. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XXIX/242/20 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2021 rok 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego                         (w tym w 
ramach funduszu sołeckiego) 

Łączne koszty 
finansowe 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 

1 400 40001 Modernizacja odcinka sieci ciepłowniczej w 
ul.Laskowej w Grójcu - etap II 350 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

2 600 60016 
Dokumentacja projektowa na przebudowę 
ul.Wiatracznej w Grójcu na odcinku od 
ul.Wyszyńskiego do ul.Matejki wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą 

40 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

3 600 60016 
Przebudowa ul. Sienkiewicza w Grójcu na 
odcinku od ul. Piłsudskiego do ul. 
Słowackiego w zakresie wymiany 
nawierzchni 

250 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

4 600 60016 
Dokumentacja projektowa przebudowy drogi 
w Marianowie i w Janówku, w tym 
fun.sołecki 15.252,10 zł 

100 252,10 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

5 600 60016 Budowa ul.Angielskiej i Francuskiej w 
Grójcu wraz z odwodnieniem-I etap 500 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

6 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej nr 160512W, 
dojazdowej do gruntów rolnych Głuchów-
Wysoczyn- etap II 

250 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

7 600 60016 
Budowa drogi gminnej nr 40 Podole (obok 
Mana) – Wysoczyn, w tym fun.sołecki 
23.554,46 zł 

273 554,46 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

8 600 60016 Budowa drogi nr 161585W w Kobylinie 300 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

9 600 60016 Budowa drogi nr 51 Bikówek Zalesie- etap I, 
w tym fun.sołecki 20.000,00 zł 170 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

10 600 60016 
Budowa drogi gminnej o numerze 
planistycznym 45 KDD w Grójcu od 
ul.Słowackiego do ul.Wiatracznej 

700 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

11 600 60016 Budowa ul.Konopnickiej w Grójcu na 
odcinku od ul.Słowackiego do ul.Wiatracznej 750 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

12 600 60016 Budowa ul.Norwida do ul.POW w Grójcu 200 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2890AAC7-829E-4A5D-BFBB-B6AD7FF10FCA. Podpisany Strona 1



13 600 60016 Dokumentacja projektowa budowy drogi o 
numerze planistycznym 53C KDD w Grójcu 24 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

14 600 60016 Budowa ul.Spokojnej w Głuchowie 100 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

15 600 60016 Budowa drogi gminnej w Woli Krobowskiej 400 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

16 600 60016 
Dokumentacja projektowa budowy odcinka 
drogi gminnej nr 160504W (ul. Brzozowa) w 
Mirowicach  

40 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

17 600 60016 Wykonanie odcinka drogi nr 92 w Woli 
Worowskiej ( w tym f.sołecki-6.000,00 zł) 21 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

18 700 70005 Budowa kontenerów socjalnych w 
Częstoniewie 200 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

19 700 70005 Wykupy gruntów i nieruchomości 800 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

20 754 75495 Budowa monitoringu w sołectwie Krobów 
ul.Zakładowa(f.sołecki) 21 220,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

21 754 75495 Rozbudowa monitoringu 
miejskiego                   25 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

22 758 75818 Rezerwa na inwestycje 100 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

23 801 80101 Kuchnia do stołówki w PSP nr 2 11 000,00 PSP Nr 2 w Grójcu 

24 801 80101 Montaż monitoringu w PSP nr 3 26 000,00 PSP Nr 3 w Grójcu 

25 801 80104 Rozbudowa placu zabaw przy Publicznym 
Przedszkolu Nr 4 50 000,00 Przedszkole 

Publiczne          Nr 4 

26 900 90001 Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w 
ul.Laurowej w Grójcu 400 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

27 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w gminie. 59 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

28 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w sołectwach 
ze środków funduszu sołeckiego 158 848,16 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

29 921 92109 Uzbrojenie kontenera socjalnego na cele 
świetlicy w Falęcinie(fun.sołecki) 20 522,70 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

30 926 92601 Modernizacja boiska przy PSP nr 1 w Grójcu 200 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

31 926 92601 Budowa placu zabaw przy ul.Wybickiego w 
Grójcu 100 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

32 926 92601 Budowa placu zabaw II etap w Dużym Dole 
(fun.sołecki) 18 703,64 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

33 926 92601 Rozbudowa placu zabaw w Głuchowie-
fun.sołecki 15 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2890AAC7-829E-4A5D-BFBB-B6AD7FF10FCA. Podpisany Strona 2



34 926 92601 
Rozbudowa placu zabaw w  Gościeńczycach 
wraz utwardzeniem kostką dojścia do placu-
fun.sołecki 

19 776,42 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

35 926 92601 
Budowa siłowni zewnętrznej w Skurowie-
utwardzenie i ogrodzenie terenu oraz zakup 
urządzen-fun.sołecki 

18 143,93 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

36 926 92601 Rozbudowa placu zabaw w Mirowicach-
Parceli (fun.sołecki) 19 356,64 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

37 926 92601 Modernizacja placu zabaw wraz z 
wyposażeniem w Lesznowoli-fun.sołecki 28 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

38 926 92601 Zakup kontenera z łazienką i prysznicem na 
teren boiska w Głuchowie(fun.sołecki) 18 302,75 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

39 926 92601 Zakup zabawek do Ogródka Jordanowskiego 
w Grójcu 20 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

Ogółem 6 797 680,80 x 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2890AAC7-829E-4A5D-BFBB-B6AD7FF10FCA. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 4
	Paragraf 7 Ustęp 5

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 9
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 10
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 10 Tiret 1 (2)


	Paragraf 8 Ustęp 3

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 13 Punkt 1
	Paragraf 13 Punkt 2
	Paragraf 13 Punkt 3
	Paragraf 13 Punkt 4
	Paragraf 13 Punkt 5
	Paragraf 13 Punkt 6
	Paragraf 13 Punkt 7
	Paragraf 13 Punkt 8
	Paragraf 13 Punkt 8 Litera a
	Paragraf 13 Punkt 8 Litera b
	Paragraf 13 Punkt 8 Litera c


	Paragraf 14
	Paragraf 15

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12

